
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

PORTARIA Nº 29, de 22 de abril de 2024. 

 

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos 

de cursos de Graduação da Universidade Federal de 

Sergipe. 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas 

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da 
legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1291/2023-GR e o Ofício Eletrônico nº 98/2024 – DICAC, 

RESOLVE: 

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam  

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões: 

 
 

 

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema 

Acadêmico os registros decorrentes deste ato. 

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

 

 

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard 

Pró-Reitor de Graduação 

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

1 010438/2024-18 201600088429  GEISSE DAIANNE BATISTA DOS SANTOS  ADMINISTRAÇÃO  2023.1 

2 009449/2024-47 201900083538  LUANA EMANUELLE SANTOS REZENDE  
DIREITO  

2023.2 

3 013003/2024-17 201900023342  GUSTAVO ANJOS DE RESENDE  
DIREITO  

2023.2 

4 009596/2024-17 201700073975  ADJANINE CARVALHO SANTOS PIMENTA  
NUTRIÇÃO  

2023.2 

5 013570/2024-73 201800031207  ISAAC MARVIO LIMA SANTIAGO  
ENGENHARIA MECÂNICA  

2023.2 

6 009075/2024-60 201800036384  MATHEUS DE JESUS VIEIRA  
GEOLOGIA  

2023.2 

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

7 013383/2024-90 202000052440 LEILANE LEITE DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA  2023.2 

8 013541/2024-10 202000001638  ANA CLARA SILVESTRE SILVA  FONOAUDIOLOGIA  2023.2 

9 013595/2024-77 202000052421  KAMILLA IZADORA SANTOS GOMES  FONOAUDIOLOGIA  2023.2 

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE 

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO 

10  

013066/2024-73 

 

201900009577  

AILA HELOYSA ALVES MENDONÇA OLIVEIRA   

FISIOTERAPIA  

 

2023.1 


